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EDITAL N° 136/2023 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

LOCAL DE PROVA – FRANCISCO BELTRÃO 
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

 

O Presidente da Comissão do Concurso da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no 

uso das atribuições legais e estatutárias, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA 

PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue: 

 

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, POR LOCAL DE PROVA, conforme listagem disponível no endereço eletrônico 

www.concursosfau.com.br: 

 

I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição; 

II. As inscrições para Condição Especial e Lactante; 

III. As inscrições para Afrodescendentes; 

IV. As inscrições para ampla concorrência. 

 

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições. 

 

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento 

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital. 

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço 

eletrônico www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00 h do dia 18/07/2023 até 

as 23:59 h do dia 19/07/2023, observado o horário oficial de Brasília-DF. 

 

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 20/08/2023, em horários e locais a serem divulgados em 

16/08/2023, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO. 

 

Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico 

www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 16/08/2023 e imprimir o cartão de informação 

do candidato. 

 

 

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato
http://www.concursosfau.com.br/
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Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

     

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                                                                          Francisco Beltrão, 17 de julho de 2023. 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 
 
 

GILMAR RIBEIRO DE MELLO 
PRESIDENTE COMISSÃO DO CONCURSO 

PORTARIA Nº 1524/2023
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ANEXO EDITAL 136/2023 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - ISENÇÃO  

13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

INSC CARGO NOME 

210468 ADMINISTRADOR - CASCAVEL EVERTON MARIA 

210089 ADMINISTRADOR - CASCAVEL RICARDO VALENTIM PEREIRA 

211411 ADVOGADO - CASCAVEL IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO KOMECHE 

211231 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO ADRIANA PERES  

211102 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO ARARI RODRIGUES NETO 

211232 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO BIANCA CAROLINA BRAATZ DA SILVA 

211405 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO DAVID MELOTO DUARTE JUNIOR 

210675 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO EVERTON FERNANDO CORDEIRO 

209979 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA 

210728 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO INGRID DIANE SOARES DE MORAIS 

211056 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO JESSICA BRUM BARANCELLI 

210452 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO JOÃO PEDRO RODRIGUES DAVIDONIS 

210606 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO JODELMA COSTA GONÇALVES 

211484 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO KETHELIN RAUANE LUCION 

211069 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO LUCIANE SENGER 

210614 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO LUIZ GUSTAVO REGINATTO 

211653 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO MARCO ANTONIO GUIMARÃES MORAES 

210150 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO REGINALDO APARECIDO BIAZON 

211224 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO SIMONE GERONI DA SILVA 

211519 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO THAÍS MARA BOTTEGA CORLASSOLI 

210347 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO THAYANE DE CASTRO TRINDADE 
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210210 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO VALQUIRIA VOINARSKI 

211204 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO VANESSA MARIA SANTANA DO NASCIMENTO 

210409 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JONATAN ELIAS MARTINS 

210092 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO EDUARDO FELIPE TELES VIEIRA 

211682 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO FABIANO BASSOLI DONIDA 

210247 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO RAFAELLA TRINDADE CUNHA PRATES 

211645 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ANGELICA DE FATIMA PORTILHO 

210716 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL DAIANE GALVÃO DIAS 

210195 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL GABRIEL DA VEIGA 

210460 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI  

211541 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL PRISCILA SANTANA 

210633 BIBLIOTECÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON ROSANGELA MADELLA 

210006 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO ARIEL COPETTI 

210436 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO MARINA CARLA DE CARLI 

211536 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO NILSON TIBURCIO DA SILVA 

211543 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO BRUNA FÁTIMA VANDERLINDE HAUBERT 

211465 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO JANAINA DE OLIVEIRA FABRIS 

210477 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO JANICE CORBARI MARIA 

210442 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO JOAO PAULO CRISTOFEL 

210060 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO RICARDO RUSCHEL 

211385 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO SARA DA GAMA CARLIN MILLER 

211283 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO ZÓZIMO HAMMERSCHMIDT 

211685 CONTADOR - TOLEDO MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO DE SOUZA 

211340 ENFERMEIRO - CASCAVEL KASSIANY CARVALHO GUTERVIL 

211450 ENFERMEIRO - CASCAVEL LUAN DA SILVA BILHERI 

211175 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON EDINALDO FRANCO MENDES 

211373 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL GUILHERME GUIMARÃES KOMECHE 
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211348 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL MELISSA ROBERTHA CUCO DE ALMEIDA 

211483 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL VINÍCIUS PERIN 

211518 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ANDRESSA BORGES BAZOTTI 

211377 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO CARLA MORGANA NUNES 

211316 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 

210399 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO LUANA ALBERTI NORONHA 

210621 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO MAÍSA LUCAS 

211113 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO MARIANA FELDBERG SILVESTRO 

210870 PEDAGOGO - CASCAVEL CLEIDIOMARA LUIZA PRICWA 

210389 PEDAGOGO - CASCAVEL DEBORAH ARCANJO MORAIS 

211034 PEDAGOGO - CASCAVEL DENIZE NAIARA SANTI 

211651 PEDAGOGO - CASCAVEL ELAINE DE SÁ VANZELER MORAES 

211106 PEDAGOGO - CASCAVEL ELIZETE JANKOSKI NOGATZ 

211639 PEDAGOGO - CASCAVEL FERNANDA PAULA BONCOSKI 

210521 PEDAGOGO - CASCAVEL JAQUELINE DE LARA DE OLIVEIRA 

210777 PEDAGOGO - CASCAVEL LUCIANO PAVNOSKI 

211619 PEDAGOGO - CASCAVEL LUCIMARA LOVATTO 

210208 PEDAGOGO - CASCAVEL PAOLA REGINA DE OLIVEIRA 

211451 PSICÓLOGO - CASCAVEL ANA YZADORA IURCKEVICZ DIAS IURCKEVICZ DIAS 

210254 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO CARINE WAGNER 

210944 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO DANIELLE MATHEUS RAMOS 

210130 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO GIOVANA TELES VIEIRA 

210546 PSICÓLOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON KELLY MIOLA ALVES 

211503 PSICÓLOGO - TOLEDO MAURO TADEU DE CENA KRAMPE JUNIOR 

211007 QUÍMICO - CASCAVEL MARCELO MISTURA 

210655 QUÍMICO - TOLEDO LEANDRO DE BISPO CARNEIRO 

211453 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU PEDRO GABRIEL GUBERT TEO 



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE 
DO PARANÁ - UNIOESTE 

 

 
 

 

6 

 

210151 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDRÉIA FICAGNA 

211640 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANGELICA DE FATIMA PORTILHO 

210485 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CLEVERSON ANTONIO DA FONSECA 

211627 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO EDUARDA LOUBACH TELLES 

211560 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ENITE PADILHA 

211539 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FELIPE HANSEL CARVALHO JIN 

210172 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIEL DA VEIGA 

211644 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GRACIELA RAQUEL APPELT 

211060 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ISABELLA DEBASTIANI RODRIGUES 

211270 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JOAO MARIA RODRIGUES DA SILVA 

211471 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JOSÉLIA DOBRZANSKI 

209974 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO KALLEBY ABYMAEL DOS SANTOS 

210895 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO KAMILLA LOUBACH TELLES 

210388 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO KARINA HELENA PELLEGRINI CESCONETTO 

211326 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LAUANA PORTES BUENO 

210841 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LUIS FELIPE TUBIN 

210583 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LUIZA LAIS DA SILVA 

210334 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MAIARA CAROLINA GONCALVES 

211533 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO NILSON TIBURCIO DA SILVA 

211341 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO RAFAELLA TRINDADE CUNHA PRATES 

210548 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SANDRA LOPES DA SILVA 

210876 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SILAS RICARDO PEREIRA DA SILVA 

211401 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SIMONE GERONI DA SILVA 

211526 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SUELEN BRUFATI 

210717 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO VINICIUS BARRETO MACHADO 

210802 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO GABRIELA PINHEIRO GERVINSKI 

210362 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO LETICIA APARECIDA HASKEL DA SILVA AUGUSTINHO 
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210481 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO LETÍCIA ZAMBOM MIRANDA 

210449 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO MISAEL LIMA SANTOS 

210459 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO CÁSSIO HERBET SOARES DA SILVA 

 
 
 

 

 CONDIÇÃO ESPECIAL E CANDIDATA LACTANTE 
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

 

INSC NOME CARGO 
CONDIÇÃO 
ESPECIAL 

CONDIÇÃO 
TEMPO 

ADICIONAL 

212025 FRANCIELI GIZA PEDAGOGO - CASCAVEL AUDITIVA INTERPRETE DE LIBRAS NÃO 
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 AFRODESCENDENTE 
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

 

INSC CARGO NOME 

214082 ADMINISTRADOR - CASCAVEL ANDRÉ RICARDO PEREIRA 

210468 ADMINISTRADOR - CASCAVEL EVERTON MARIA 

211411 ADVOGADO - CASCAVEL IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO KOMECHE 

216154 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIEL CRISTIANO DA SILVA CASTRO 

214844 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO GILBERTO CAETANO DA SILVA 

211653 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO MARCO ANTONIO GUIMARÃES MORAES 

210579 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO RENILSON DA PAZ 

211224 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO SIMONE GERONI DA SILVA 

213526 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON AUDINECIO ESTACIO DA LUZ JUNIOR 

210092 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO EDUARDO FELIPE TELES VIEIRA 

211536 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO NILSON TIBURCIO DA SILVA 

211385 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO SARA DA GAMA CARLIN MILLER 

211685 CONTADOR - TOLEDO MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO DE SOUZA 

211175 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON EDINALDO FRANCO MENDES 

215121 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL KARINE SOARES GONÇALVES THIMOTEO 

212815 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL PETERSON BENATTI 

213695 PEDAGOGO - CASCAVEL BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS 

210870 PEDAGOGO - CASCAVEL CLEIDIOMARA LUIZA PRICWA 

214122 PEDAGOGO - CASCAVEL LIDIANE DA PAZ 

212320 PEDAGOGO - CASCAVEL LUCÍLIA GOUVEIA 

215900 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO CAROLINA CHAVES SANTOS LOPES 
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210944 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO DANIELLE MATHEUS RAMOS 

216999 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO LUCIVALDO JOSÉ CASTELLANI 

216234 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO THAIS DOS SANTOS CHAVES 

213737 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JOSÉ MARCOS DA SILVA 

210151 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDRÉIA FICAGNA 

210207 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANGELA REGINA MOREIRA LOPES DE SOUZA 

212906 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JONATHAN MEDEIROS DE AZEVEDO 

215642 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MAIÉLY IMARA MARIA BAIOCCO 

211533 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO NILSON TIBURCIO DA SILVA 

211401 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SIMONE GERONI DA SILVA 

216572 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO ELOY FAEDO SCANDOLARA 

210449 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO MISAEL LIMA SANTOS 
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AMPLA CONCORRÊNCIA 
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

 
INSC CARGO NOME 

214082 ADMINISTRADOR - CASCAVEL ANDRÉ RICARDO PEREIRA 

213950 ADMINISTRADOR - CASCAVEL ANDRÉIA ZUCHELLI CUCCHI 

211394 ADMINISTRADOR - CASCAVEL DAIANE BALEN 

210468 ADMINISTRADOR - CASCAVEL EVERTON MARIA 

215736 ADMINISTRADOR - CASCAVEL FERNANDA ANTONIO ALBUQUERQUE 

215288 ADMINISTRADOR - CASCAVEL FLÁVIA REGINA MANFRO 

216395 ADMINISTRADOR - CASCAVEL KLEITSON TELMO GRISA 

212553 ADMINISTRADOR - CASCAVEL MATHEUS IURY LAVALL DRAI 

216075 ADMINISTRADOR - CASCAVEL NEIVA RUZYCKI FERREIRA BRANDAO 

210089 ADMINISTRADOR - CASCAVEL RICARDO VALENTIM PEREIRA 

211745 ADMINISTRADOR - FOZ DO IGUAÇU ALEX DE ALMEIDA 

211411 ADVOGADO - CASCAVEL IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO KOMECHE 

214128 ADVOGADO - CASCAVEL MARIANA KUNZEL 

211231 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO ADRIANA PERES  

215813 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO AGNALDO ROGERIO FARIAS DE OLIVEIRA 

216474 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO ALAOR CARLOS DE OLIVEIRA FILHO 

215489 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO ANA PAULA NEZZI 

217032 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO ANDREZA DA SILVA JACOBSEN 

216570 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO ANDRIELI CAMARGO DE LIMA 

211102 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO ARARI RODRIGUES NETO 

211232 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO BIANCA CAROLINA BRAATZ DA SILVA 
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214366 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO BRUNA REGINA FREIBERGER BORDIN 

211405 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO DAVID MELOTO DUARTE JUNIOR 

215353 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO DEBORA LANDO 

210675 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO EVERTON FERNANDO CORDEIRO 

215401 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO FABRICIO ROBERTO FERRO 

213134 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO FERNANDA CARNIEL 

216154 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIEL CRISTIANO DA SILVA CASTRO 

214844 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO GILBERTO CAETANO DA SILVA 

209979 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA 

215715 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO HEBROM AUGUSTO TEIXEIRA 

210728 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO INGRID DIANE SOARES DE MORAIS 

211056 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO JESSICA BRUM BARANCELLI 

210452 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO JOÃO PEDRO RODRIGUES DAVIDONIS 

210606 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO JODELMA COSTA GONÇALVES 

211484 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO KETHELIN RAUANE LUCION 

212466 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO LAERCIO RAFAEL SCHNEIDER 

211069 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO LUCIANE SENGER 

210614 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO LUIZ GUSTAVO REGINATTO 

212911 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO MAIKEL DOUGLAS FLORINTINO 

211653 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO MARCO ANTONIO GUIMARÃES MORAES 

210150 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO REGINALDO APARECIDO BIAZON 

210579 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO RENILSON DA PAZ 

211224 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO SIMONE GERONI DA SILVA 

214090 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO TAYNÁ TORRES OLIVA COSTA E SILVA 

211519 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO THAÍS MARA BOTTEGA CORLASSOLI 

210347 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO THAYANE DE CASTRO TRINDADE 

215893 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO VAGNER LIMA DE AGUIAR 
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210210 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO VALQUIRIA VOINARSKI 

211204 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO VANESSA MARIA SANTANA DO NASCIMENTO 

217060 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO VANESSA SCARLETH PEREZ CARVALHO  

214293 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO VICTOR LUIZ BRUSCO 

216706 ADVOGADO - FRANCISCO BELTRÃO WILLIAN MORAIS DA SILVA 

213526 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON AUDINECIO ESTACIO DA LUZ JUNIOR 

210409 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JONATAN ELIAS MARTINS 

210683 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO ALEXANDRE VINICIUS GIONGO  

214249 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO DANIEL WOSNIAK SCHMITZ 

216317 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO EDSON MARCELO VARELLA 

210092 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO EDUARDO FELIPE TELES VIEIRA 

211682 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO FABIANO BASSOLI DONIDA 

213816 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO JONAS PEREIRA 

211083 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO MACIEL FELIPE BORGES 

215341 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO MARCELO RIEDI 

212832 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO MAYARA EMÍLIA KESSLER 

212205 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO PAULO CESAR GRANZOTTO BASSO 

210247 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO RAFAELLA TRINDADE CUNHA PRATES 

213074 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO ROBER MAYER 

212372 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO ROGERIO ALVES DE LECA 

211730 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO VINÍCIUS CALGAROTO LODI 

216449 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ANDREIA MACHADO GOMES 

211645 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ANGELICA DE FATIMA PORTILHO 

210721 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL BRUNA ALINE PADILHA 

210716 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL DAIANE GALVÃO DIAS 

210195 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL GABRIEL DA VEIGA 

216398 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL JAQUELINE GOMES DEMARCHI GRISA 
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210153 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO 

210460 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI  

211541 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL PRISCILA SANTANA 

214507 BIBLIOTECÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON ALMIR TADEU SQUINSANI 

216773 BIBLIOTECÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON EDNA APARECIDA CECCHIN 

214514 BIBLIOTECÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JULIANA APARECIDA CORREA 

210633 BIBLIOTECÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON ROSANGELA MADELLA 

214255 BIBLIOTECÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON VIVIANE APARECIDA TRAVERSIN 

215182 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO ARIANE SPIASSI 

210006 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO ARIEL COPETTI 

211617 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO CARLA ADRIANA CORDEIRO LACERDA HONDA 

216750 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO KARINE SPADOTTO 

210436 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO MARINA CARLA DE CARLI 

211536 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO NILSON TIBURCIO DA SILVA 

212508 COMUNICADOR SOCIAL - FOZ DO IGUAÇU TIAGO FREITAS MARQUES DE MOURA 

211135 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO ADINAN COLUSSO 

215308 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO ANDREIA DOS SANTOS COSTA 

211543 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO BRUNA FÁTIMA VANDERLINDE HAUBERT 

216916 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO CAMILA EDIANETE BEUTLER JANDT 

210278 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO CLEONICE PARISE GRESPAN 

211743 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO FLÁVIO ZUANAZZI 

211465 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO JANAINA DE OLIVEIRA FABRIS 

210477 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO JANICE CORBARI MARIA 

216460 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO JOAO HENRIQUE BORGES 

210442 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO JOAO PAULO CRISTOFEL 

215787 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO MARTA RAQUEL ZUCHELLI FELIPETTO 

215104 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO REGIVANI ASSOLINI 
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210060 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO RICARDO RUSCHEL 

214133 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO ROSEMARY HISTER FURLAN 

211385 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO SARA DA GAMA CARLIN MILLER 

211283 CONTADOR - FRANCISCO BELTRÃO ZÓZIMO HAMMERSCHMIDT 

211685 CONTADOR - TOLEDO MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO DE SOUZA 

214241 ENFERMEIRO - CASCAVEL ISABEL WINHARSKI DA COSTA 

215928 ENFERMEIRO - CASCAVEL JOLANA CRISTINA CAVALHEIRI 

213749 ENFERMEIRO - CASCAVEL KAMILA APARECIDA MEDEIROS 

211340 ENFERMEIRO - CASCAVEL KASSIANY CARVALHO GUTERVIL 

211450 ENFERMEIRO - CASCAVEL LUAN DA SILVA BILHERI 

212158 ENFERMEIRO - CASCAVEL WILLIAN ROSA BOFF 

214286 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON ALEXANDRE GIESEL 

215281 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON CARLOS HENRIQUE BOSCARDIN NAUIACK 

216657 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON CARLOS ROBERTO MACIEL ALENDE 

211175 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON EDINALDO FRANCO MENDES 

216945 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON HELOISA POLLONIO MACHADO 

216262 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON REGIANE FRANCO VARGAS 

215961 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL ANA CAROLINE KASZUBA 

217117 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL CAMILA POLTRONIERE 

211373 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL GUILHERME GUIMARÃES KOMECHE 

214627 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL MATEUS MELNIK 

211348 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL MELISSA ROBERTHA CUCO DE ALMEIDA 

215718 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL SARA ALINE BERNARDO 

211483 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL VINÍCIUS PERIN 

213076 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL GUSTAVO ANTÔNIO BOFF 

215121 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL KARINE SOARES GONÇALVES THIMOTEO 

211970 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL NICOLE CHEMIN BERALDO 
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212815 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL PETERSON BENATTI 

212328 MÉDICO VETERINÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON NESTOR PEDRO FURLANETTO 

212750 MÉDICO VETERINÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON VIVIAN PRADO DE CAMARGO LEÃO 

216146 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ANA PAULA DEFANT 

212972 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ANA RITA HACK 

211518 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ANDRESSA BORGES BAZOTTI 

211377 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO CARLA MORGANA NUNES 

211746 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO CINTHIA MANFRINATTO ROMEIRO DE ALMEIDA 

213449 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO CLAUDIA CAROLINE GOMES APOLINARIO 

211725 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO CRISTIANE PETRICOSKI ROSSAROLLA 

212824 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO DÉBORA CRISTINE BENATTI 

211815 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO EDINA CASSIANE PADILHA 

211316 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 

211976 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO EMANUELE KELLI SAMAIA SILVA 

213680 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO FERNANDA BORGES 

214797 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO FERNANDO HENRIQUE PAVÃO 

212541 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ISABELA SANTOS EBERT 

212358 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO JAQUELINE LAURINDO 

214281 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO KARIN ADRIANI BERTOLDO 

211099 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO KARLA SUZANA MORESCO 

212278 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO KETLYN LUCYANI OLENKA RIZZOTTO 

214753 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO LEILA GIOVANA PINHEIRO DE CAMPOS 

210399 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO LUANA ALBERTI NORONHA 

210621 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO MAÍSA LUCAS 

213444 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO MARIA EDUARDA GABRIEL 

211113 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO MARIANA FELDBERG SILVESTRO 

210933 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO MARINA DAROS MASSAROLLO 
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216576 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO MARYELLE CRISTINA SOUZA AGUIAR 

209998 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ROSANGELA NOVAK GUANCINO 

215099 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO VIVIANE TAZINASSO CLUZENI 

213695 PEDAGOGO - CASCAVEL BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS 

210870 PEDAGOGO - CASCAVEL CLEIDIOMARA LUIZA PRICWA 

210389 PEDAGOGO - CASCAVEL DEBORAH ARCANJO MORAIS 

211034 PEDAGOGO - CASCAVEL DENIZE NAIARA SANTI 

211651 PEDAGOGO - CASCAVEL ELAINE DE SÁ VANZELER MORAES 

211106 PEDAGOGO - CASCAVEL ELIZETE JANKOSKI NOGATZ 

211258 PEDAGOGO - CASCAVEL EVERALDO MENIN 

211639 PEDAGOGO - CASCAVEL FERNANDA PAULA BONCOSKI 

212025 PEDAGOGO - CASCAVEL FRANCIELI GIZA 

210521 PEDAGOGO - CASCAVEL JAQUELINE DE LARA DE OLIVEIRA 

214733 PEDAGOGO - CASCAVEL JOÃO VICTOR MACHADO 

216438 PEDAGOGO - CASCAVEL JULIANO ANDRÉ DEOTTI DA SILVA 

212086 PEDAGOGO - CASCAVEL LARISSA ALANA NOVAES 

214122 PEDAGOGO - CASCAVEL LIDIANE DA PAZ 

210777 PEDAGOGO - CASCAVEL LUCIANO PAVNOSKI 

212320 PEDAGOGO - CASCAVEL LUCÍLIA GOUVEIA 

211619 PEDAGOGO - CASCAVEL LUCIMARA LOVATTO 

216738 PEDAGOGO - CASCAVEL MICHAELLI MARIA PIRES 

210208 PEDAGOGO - CASCAVEL PAOLA REGINA DE OLIVEIRA 

211714 PEDAGOGO - CASCAVEL RAFAELA SUELI BELLETINI 

216021 PEDAGOGO - CASCAVEL SOLANGE FERNANDES BARROZO DEBORTOLI 

216391 PEDAGOGO - CASCAVEL WILLIAN JOSÉ SILVA DA COSTA 

216415 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON DANIELA CAROLINA DOS SANTOS DOS SANTOS 

211451 PSICÓLOGO - CASCAVEL ANA YZADORA IURCKEVICZ DIAS IURCKEVICZ DIAS 
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217152 PSICÓLOGO - CASCAVEL ROBERT FILIPE DOS PASSOS 

216968 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO ALANA GIRARDI 

214274 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO ALESSANDRA LUDWIG 

217092 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO ALESSANDRA VIEIRA FERNANDES 

216725 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO ALESSANDRA VILANOVA 

212607 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO ALINE DANIELLA TOSONI MARCOTTI 

217096 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO ALYNE THAYNARA PINHEIRO DE BRITO 

211897 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO BIANCA MACHADO DA SILVA 

210254 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO CARINE WAGNER 

215463 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO CARLOS EDUARDO GROSS ALVES 

215900 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO CAROLINA CHAVES SANTOS LOPES 

215148 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO DAIANA SILVEIRA CONTE 

214298 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO DANIELI GASPARI SKOWRONSKI 

210944 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO DANIELLE MATHEUS RAMOS 

214074 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO EDUARDA KAUANA MARCELLO 

213158 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO EDUARDO PAVAN GUERREIRO 

215275 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO FABIANI CABRAL LIMA 

211322 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO FÁBIO CARDOSO LOPES 

214987 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO GABRIELA VERÔNICA CALDEIRA BRANT DE OLIVEIRA 

210130 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO GIOVANA TELES VIEIRA 

210772 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO GUILHERME FERREIRA LOPES 

216352 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO IZABEL CRISTINA SOARES 

214615 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO JAIME LUIZ BASSO JUNIOR 

212785 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO JAQUELINE TEREZINHA DALSASSO FILIPPIM 

216635 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO LETICIA PEREIRA DUTRA 

212839 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO LETÍCIA STELLA VERONEZI 

213398 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO LIGIA CARLA DE MORAES PRANDO 
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216603 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO LIVIA FREITAS 

216999 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO LUCIVALDO JOSÉ CASTELLANI 

216452 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO MANOELA MONTEIRO GAGLIOTTO 

213922 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO NATÁLIA NASCIMENTO GIONGO 

211701 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO NOÉLY FERNANDA MIGNONI BALISTIERI MIGNONI BALISTIERI 

210862 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO PATRÍCIA ADRIANA DRESCH 

216784 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO PATRÍCIA DE OLIVEIRA CAREGNATO 

216031 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO RAFAELA FEVERSANI  

212386 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO SOLANGE CRISTINA MARTINI 

212722 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO TAINARA APARECIDA SIQUEIRA DE ASSIS 

216234 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO THAIS DOS SANTOS CHAVES 

215738 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO THIAGO DAMBROS 

214531 PSICÓLOGO - FRANSCISCO BELTRÃO VIVIANE SANTIN 

210546 PSICÓLOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON KELLY MIOLA ALVES 

211503 PSICÓLOGO - TOLEDO MAURO TADEU DE CENA KRAMPE JUNIOR 

216323 QUÍMICO - CASCAVEL ANA PAULA PALARO KLEIN HENDGES 

214724 QUÍMICO - CASCAVEL LARISSA ABATTI 

211007 QUÍMICO - CASCAVEL MARCELO MISTURA 

214535 QUÍMICO - TOLEDO JEAN ARAUJO 

210655 QUÍMICO - TOLEDO LEANDRO DE BISPO CARNEIRO 

212916 QUÍMICO - TOLEDO MARCOS ROBERTO SCHEIDE NETO 

216071 
TÉC. EM LAB. (MECÂNICA, FABRICAÇÃO MECÂNICA OU ELETROMECÂNICA) - 
FOZ DO IGUAÇU 

JOANISA POSSATO CURTULO 

213737 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JOSÉ MARCOS DA SILVA 

215869 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ROSANA DANIELA AMES DANIELA AMES 

211453 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU PEDRO GABRIEL GUBERT TEO 

215905 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ADECIR ADAO DE MATTOS 
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211241 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ADEMIR NAZARIO MARQUEZIN 

213486 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ADRIANA APARECIDA BRANGE LINK 

210609 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ALBERTINA VIEIRA MORAIS RAMOS 

212310 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ALESSANDRA CRISTINA PRIESTER ZAMBONI 

214750 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ALEX HUSCHER 

217087 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ALINE MUNZLINGER DA MOTA 

213632 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ALZIRA GIRARDI BASSE 

211882 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO AMANDA GOMES DOS SANTOS 

214123 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO AMANDA PAOLA ROCHA KRIGER 

213685 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO AMANDA YABUSHITA RIGOTI 

212479 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANA CAROLINA DE BONFIM 

215927 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANA CAROLINA PASQUALI 

212528 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANA CLAUDIA MACHADO 

212062 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANA TERESA GRISON 

214176 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDRE FELIPE FREIBERGER 

215102 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDREA CRISTINA CARNIEL 

212761 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDREIA DE ALMEIDA TEIXEIRA 

210151 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDRÉIA FICAGNA 

213948 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDRÉIA ZUCHELLI CUCCHI 

212232 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDRESSA BORTONCELLO PRESTES 

216643 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANDRIELI KAUANA DA ROSA ZARPELLON 

210207 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANGELA REGINA MOREIRA LOPES DE SOUZA 

211640 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANGELICA DE FATIMA PORTILHO 

214192 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ANTONIO VALDECI DE ALMEIDA 

215119 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO BRUNA ALBERTI 

216718 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO BRUNA CARLY BARBOSA 

213924 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CAMILE PRIESTER RIBEIRO 
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216967 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CASSIO JOSE MIECOANSKI 

215907 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CHANA CRISTINA ZUCONELLI 

213114 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CHRISTIAN ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 

216316 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CLAUDIA LAIS REINEHR 

210485 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CLEVERSON ANTONIO DA FONSECA 

212819 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CRISTIANE MOREIRA 

213247 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO CRYSTHIAN HENRIQUE CAOVILLA 

214434 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO DANIEL CALHEIROS DOS SANTOS 

213709 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO DANIEL WOSNIAK SCHMITZ 

213894 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO DANIELA PRIESTER RIBEIRO 

214590 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO DANIELI MULLER BETIATTO 

214557 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO DANUSA GABRIELA DA SILVA 

216890 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO DIANA MARIA PEREIRA 

216168 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO DOUGLAS ANDREOLI ROCHA 

213085 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO EDENILSON DARE DA SILVA 

212898 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO EDEVANDRO SILVEIRA 

216305 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO EDUARDA BIAZIN 

211627 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO EDUARDA LOUBACH TELLES 

216136 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ELIANDRA NAYRANA LOPES FUSI 

212155 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ELIANDY PRIGOL KANOFF 

212004 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ELIANE GONÇALVES DOS REIS 

211494 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ELISANDRA LUCIANE BEZ DA ROCHA 

212187 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ELIZANGELA DA CRUZ GULARTE 

215690 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO EMANUEL GONÇALVES DOS SANTOS 

211560 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ENITE PADILHA 

216011 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FABIANE ZIEMBICKI 

211539 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FELIPE HANSEL CARVALHO JIN 
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214386 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FELIPE ROCHA CAVALHEIRO 

215412 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FERNANDA POLLI PAEZ 

216634 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FERNANDO ANDREOLI ROCHA 

216064 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FLAIANE MARIA GUARDA 

210297 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FRANCIELI LAZZAROTTO 

212810 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO FRANCIELI WESSLER GIARETA 

210172 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIEL DA VEIGA 

214988 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIELA VERÔNICA CALDEIRA BRANT DE OLIVEIRA 

217004 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIELE VEIGA 

212532 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIELLI MORAES ZUCCHI 

214376 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GELCIMARA FARENCENA VINCENSI 

212153 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GEOVANA ZANCHETA SOTTELE 

211644 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GRACIELA RAQUEL APPELT 

215360 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GUILHERME VIEIRA MESQUITA 

214449 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO IMAIELI MARODIN 

213563 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO INGRID LAIS FEDECHEN 

214278 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO IOLANE APARECIDA LAZAROTO 

215407 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ISABELA FRANCISCHINI DUARTE 

212273 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ISABELA STEFANI 

211060 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ISABELLA DEBASTIANI RODRIGUES 

215311 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO IVONETE FRANCISCHINI DUARTE 

212567 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JAILSON PAULO CAPELETTI 

213193 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JANDREI ROBERTO ROVANI TOMAZINI 

211664 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JAQUELINE ESTELA RODRIGUES DA ROSA 

216275 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JOÃO ERNESTO CONTERNO SANTOS 

211270 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JOAO MARIA RODRIGUES DA SILVA 

215628 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JOÃO VITOR DE BRITO SAVEGNAGO 
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216111 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JOICE APARECIDA ANTONELLO 

212906 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JONATHAN MEDEIROS DE AZEVEDO 

211471 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JOSÉLIA DOBRZANSKI 

213553 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JOSMAEL DELGADO PEREIRA JUNIOR 

214513 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JULIANA APARECIDA CORREA 

215605 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JULIANA FACCIOCHI 

216686 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JULIANE DE ALMEIDA LINO 

214589 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JULIANE MARIA GAMLA 

213850 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO JULIANI SOARES DOS SANTOS 

209974 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO KALLEBY ABYMAEL DOS SANTOS 

210895 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO KAMILLA LOUBACH TELLES 

210388 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO KARINA HELENA PELLEGRINI CESCONETTO 

213355 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO KARINE 

212801 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO KATILAINE DA ROSA 

211326 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LAUANA PORTES BUENO 

213718 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LAURA ZUFFO SQUINSANI 

215933 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LAURYN ALVES FACCIOCHI 

215135 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LETÍCIA MIGLORINI 

214084 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LETÍCIA STELLA VERONEZI 

215807 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LUANA SPEORIN BURIN 

215443 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LUCAS MATEUS MASO 

213371 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LUCIMARA CONHIZAK 

210841 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LUIS FELIPE TUBIN 

215065 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LUÍZA EDUARDA DE LIMA VARGAS 

210583 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO LUIZA LAIS DA SILVA 

210334 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MAIARA CAROLINA GONCALVES 

215642 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MAIÉLY IMARA MARIA BAIOCCO 
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214660 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MARCIA ANDREA MARCHETTI 

216755 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MARCOS ANTONIO FOLADOR 

214536 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MARILETE LUCIA NOLL 

213088 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MARINEZ DA SILVA MAZZOCHIN 

212085 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MATEUS ELIAS BORGES 

216752 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MATHEUS FLAHERTY FOLADOR 

211387 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MAURICIO RODRIGUES DA SILVA 

216554 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MICHAELLI MARIA PIRES 

211472 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MICHELLE APARECIDA LUSINI 

216020 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MILLENA CRISTINA CATTO 

210258 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MIRILIANA SILVA MELO 

213528 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO MÔNICA CRISTINA BARBIERI 

212036 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO NATALIA ROCKEMBACH DE AZEREDO 

215029 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO NATIELEN SOMARIVA TOLEDO PENSO 

211533 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO NILSON TIBURCIO DA SILVA 

215627 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO OSNI SERGIO GONÇALVES DOS SANTOS 

214042 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO PAULO CESAR GRANZOTTO BASSO 

214195 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO PEDRO HENRIQUE SEARA DE ALMEIDA 

211341 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO RAFAELLA TRINDADE CUNHA PRATES 

215397 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ROBERTA RIANE ABATI 

212808 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO RODRIGO TOGNON 

215442 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO RONI DE ANDRADE 

214015 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO RONIEL DAS NEVES T. 

214845 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ROSANGELA FERNANDA FOGUES 

215889 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SABRINA DA SILVA MORESCHI 

216565 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SABRINA KATHIUCI RIZZATTI DOS SANTOS 

216692 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SADY FONTOURA GRISA 
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216962 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SAMOEL MELLEK 

210548 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SANDRA LOPES DA SILVA 

210876 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SILAS RICARDO PEREIRA DA SILVA 

215369 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SIMONE ANGELA GONZATTI 

211401 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SIMONE GERONI DA SILVA 

216527 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 

211526 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SUELEN BRUFATI 

210673 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SUELEN RAQUEL DE CAMPOS 

216089 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SUZANA DAFRE 

213084 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO SUZANE BARBIERI 

211253 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO TARCISIO HENRIQUE BEHM 

216562 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO THAIS ELIZANDRA ZORZI 

210717 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO VINICIUS BARRETO MACHADO 

215251 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO VIVIANE CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 

213824 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO WILLIAM KANUFRE PIRES FERREIRA 

216502 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO WILLIAN DE AZEREDO 

212391 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO WILLIAN SILIPRANDI HAUBERT 

214121 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ZELINDA BEDENAROSKI CORREA 

210819 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ZULEIMA CARLA KLEIN 

216416 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON DANIELA CAROLINA DOS SANTOS DOS SANTOS 

211914 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON DÓRIS HELENA VOSS JACONDINO 

216414 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON LUCIANO DUARTE 

216991 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EMANUELI HAMMES TEDESCO 

216403 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO ADÃO CORRÊA 

216076 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO ALANA ELIZABETE SECCHI 

212881 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO ANA CAROLINA DE MORAIS BENEDETTI 

213615 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO CAMILA GREGOLIN 
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215399 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO CLADIMIR DALAZEM 

216989 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO FERNANDA FAUST DE SOUZA 

213750 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO GABRIEL FELIZARDO DA COSTA ANDRADE 

210802 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO GABRIELA PINHEIRO GERVINSKI 

212998 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO ISADORA LIVI 

210362 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO LETICIA APARECIDA HASKEL DA SILVA AUGUSTINHO 

214869 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO SUELEN REGINA CRISTOFEL 

214467 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - FRANCISCO BELTRÃO VAGNER LUCAS TONDO 

216222 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO ALMIR TADEU SQUINSANI 

210397 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO ANA MALAGUTI LUZ DOS REIS 

212407 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO ANDIARA GONCALVES TENORIO 

216866 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO ANNA CAROLINE BURGARDT 

216237 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO BRUNA CRISTINA DE ALMEIDA MOURA 

215682 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO CAMILA ESTER HOLLAS 

214328 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO CAROLINE APARECIDA DE BOM 

211547 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO CAROLINE GIANE DE CARLI 

215061 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO DANIELA MARCANTE PICOLOTO 

215529 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO DOUGLAS ORO BOFFE 

214562 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO ELAINE JANUARIA KERSCHER 

212282 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO ELIZANDRA GREGGIO 

216572 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO ELOY FAEDO SCANDOLARA 

211775 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO FABIANA ANHAIA DOS SANTOS 

216837 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO FABIELLE CHEUCZUK 

214878 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO FERNANDA BARIZON 

215830 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO GEOVANA LUIZA GIEBELMEIER 

216651 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO JEFERSON ADRIANO CERBARO 

216563 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO JOAO VICTOR MENDES BEZERRA BACO 
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216963 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO JULIANA PANHO 

212402 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO LAURA CALDERAN DE LANNOY 

210481 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO LETÍCIA ZAMBOM MIRANDA 

213089 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO MAIARA GRASIELA ROSSI 

216158 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO MARISTELA THIBES DE CAMPOS MASO 

213058 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - FRANCISCO BELTRÃO SILVANA DAMIN 

212957 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CASCAVEL CASSIO AURELIO TEIXEIRA 

213117 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CASCAVEL GABRIEL HENRIQUE DALL AGNOL SIQUEIRA 

215169 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CASCAVEL JHEISA DANDARA SEVERO 

214675 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO ARIANE RUBIA MOITINHO HALLAL 

214604 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO FERNANDA FIGUEIREDO 

213520 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO JOSELIANE RIGON 

211741 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO MARIA DANIELA MENDES 

210449 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO MISAEL LIMA SANTOS 

213719 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - FRANCISCO BELTRÃO ROBSON FERNANDO PEREIRA 

210459 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO CÁSSIO HERBET SOARES DA SILVA 
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